

# Bright Agency ApS

Jens Otto Krags Gade 15, st 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2019**

---

**Julie Charlotte Quitzau**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bright Agency ApS  
Jens Otto Krags Gade 15, st 3  
2300 København S

Telefonnummer: 27625078

e-mailadresse: nq@bright.dk

CVR-nr: 35638377

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Kgs. Nytorv 30  
1050 København K.  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af digitale multimedieløsninger og rådgivning i forbindelse her med.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -51.458 kr. mod -22.307 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 31.659 kr.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>424.255</b>	<b>759.156</b>
Personaleomkostninger .....	1	-406.641	-764.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.927	-13.972
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.313</b>	<b>-19.619</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-50.000	0
Andre finansielle indtægter .....		0	400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120	-4.665
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-51.433</b>	<b>-23.884</b>
Skat af årets resultat .....		-25	1.577
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.458</b>	<b>-22.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-51.458	-22.307
<b>I alt .....</b>		<b>-51.458</b>	<b>-22.307</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.736	35.143
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>19.736</b>	<b>35.143</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
Udskudte skatteaktiver .....		3.896	3.921
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>3.896</b>	<b>53.921</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>23.632</b>	<b>89.064</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.025	0
Tilgodehavende skat .....		2.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.025</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger .....		70.166	125.171
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>85.191</b>	<b>129.171</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.823</b>	<b>218.235</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-18.341	33.117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.659</b>	<b>83.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.232	9.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.932	125.260
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>77.164</b>	<b>135.118</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>77.164</b>	<b>135.118</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.823</b>	<b>218.235</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	33.117	83.117
Årets resultat .....		-51.458	-51.458
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-18.341	31.659

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2018	2017
Lønninger	396.349	750.009
Andre omkostninger til social sikring	8.306	9.006
Andre personaleomkostninger	1.986	5.788
	<u>406.641</u>	<u>764.803</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Samme antal som i 2017.